On ne peut porter des enchères qu’en s’adressant à l’un des avocats postulant près le tribunal de grande instance de BOBIGNY.
CONSIGNATION : 3.000 € à l'ordre du bâtonnier Séquestre

2019286 - IMMOLEGAL 3  rue de l'Hôtel de Ville 95300 PONTOISE

MISE A PRIX : 26.000 €  (VINGT SIX MILLE EUROS)

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :
►A Maître Alain CIEOL, avocat au barreau de la Seine Saint Denis, 27-29 rue de Carency (93) 
BOBIGNY, TEL. 01.48.30.11.11, dépositaire d’une copie du cahier des conditions de vente.
►Au greffe du juge de l’exécution du tribunal de grande instance de BOBIGNY, où le cahier des conditions de

[...]

huissier de justice associé à MONTREUIL SOUS BOIS : entrée, deux 
chambres, WC, salle de bains, séjour, cuisine.Et les 123/10.000èmes 
des parties communes générales. Superficie loi Carrez : 54,97 M²
Suivant même PV, les lieux sont occupés.
LOT NUMERO CENT SEPT (107) : 
UNE CAVE portant le n°6 au sous-sol du bâtiment A, escalier IV, 
couloir à droite. Et les 5/10.000èmes des parties communes générales.

Sur les lieux pour visiter, le : Lundi 17 juin 2019 à 14h